

Č.j. 34/2017
Svijanský Újezd, dne 10.4.2017

XXXXX
XXXXX
XXXXX

Věc: Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi datovou schránkou dne 27.3.2017 Vám posílám informace k dotazům týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící
*.... počet svozových míst komunálního odpadu: 90
Výši poplatků za komunální odpad pro obyvatele naší obce neurčuje vyhláška.*
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa
 - a) Počet sběrných míst a sběrných dvorů: 2
 - b) Druhy tříděného odpadu: *papír, sklo, plasty, elektro, oděvy*
 - c) Celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ:
*6 x plastový kontejner 800 l
2 x kontejner na oděvy
3 x zvonky na sklo
1 x kontejner na elektro*
- 3) Využívají se pro třídění odpadů kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (např. kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
... na elektro – Elektrowin, ostatní zvonky a kontejnery – EKOKOM
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu:
... Severočeské komunální služby s.r.o.

S pozdravem

Petra Bursová,
starostka obce Svijanský Újezd

